
Photos non contractuelles. Offre valable jusqu’au 30 juin 2018.

Nouveautés et Offres Spéciales
En route vers le printemps ! 

Mars - 2018

Catalogues de cotation - Matériel philatélique - Timbres - Monnaies

Monnaies
2€ commémoratives et «Monnaie de Paris»

Timbres
France - Europa -Monaco...

Matériel pour numismates
Euro-Souvenir - Médailles et billets touristiques

Catalogue de cotation
 & Timbres de l’année 2017

Pages d’albums 2017
avec ou sans pochettes

Matériel philatélique
Classeurs - Accessoires



Les éditions Yvert & Tellier
vous présentent la nouvelle 
Bibliothèque en ligne.

Une architecture entièrement 
repensée, des contenus iné-
dits, et des fonctionnalités plus 
intuitives, la nouvelle version 
s’adapte surtout à tous les 
supports et notamment aux 
tablettes et smartphones.

Désormais disponible hors 
connexion, la Bibliothèque 
en ligne répond aux nouveaux 
usages multimédias !

Rendez-vous sur notre site :

La Bibliothèque en ligne vous 
permet de consulter tous 
les catalogues de cotation 
sur votre smartphone, votre 
tablette ou votre ordinateur à 
tout moment !

Nouvelle 
interface

TIMBRES DE FRANCE, MONACO ET DES TOM
Tome 1 2018 Timbres de France de 1849 à nos jours Réf. 121107 22,90€

Tome 1bis 2018 Timbres de Monaco
et des Territoires Français d’Outre-Mer 

Réf. 121108 24,90€

Les catalogues de cotation Yvert et Tellier

*Afrique non-francophone Vol 2 - 2018 : Parution printemps 2018
**Amérique du nord : Parution 1er semestre 2018C
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TIMBRES DES COLONIES FRANÇAISES
ET DES PAYS INDÉPENDANTS D’AFRIQUE
Tome 2/1 2017 Timbres des colonies françaises Réf. 105612 29,99€

Tome 2/2 2013 Pays indép. d’Afrique de Algérie à Haute-Volta 
inclus Cambodge, Kampuchéa, Khmère, Laos

Réf. 3023 34,90€

Tome 2/3 2014 Pays indépendants d’Afrique de Madagascar 
à Tunisie inclus Vanuatu et Vietnam

Réf. 3025 39,90€

TIMBRES D’AFRIQUE (non francophone)

Volume 1* 2018 de Afrique du Sud à Ghana Réf. 123904 44,90€Nouveau
TIMBRES D’EUROPE
Volume 1 2018 de Albanie à Bulgarie Réf. 125085 54,90€

Volume 2 2014 de Carélie à Hongrie Réf. 3050 49,90€

Volume 3 2015 de Ingrie à Pays-Bas Réf. 3051 49,90€

Volume 4 2016 de Pologne à Russie Réf. 3047 49,90€

Volume 5 2017 de St Marin à Yougoslavie Réf. 118757 49,90€

Nouveau

TIMBRES D’AMÉRIQUE
Amérique du Nord** 2016 de Canada à Terre-Neuve

Amérique Centrale - Vol.1 2016 de Anguilla à Grenadines Réf. 3072 49,90€

Amérique Centrale - Vol.2 2017 de Guatemala à Vierges Réf. 112450 49,90€

Amérique du Sud 2014 de Argentine à Venezuela Réf. 3070 44,90€

épuisé

TIMBRES D’ASIE
Moyen Orient 2015 de Aden à Yémen Réf. 30900 44,90€

Inde 2015 de Afghanistan à Tibet Réf. 30901 49,90€

Extrême-Orient 2015 de Annam et Tonkin à Yunnanfou Réf. 30902 49,90€

TIMBRES D’OCÉANIE
2017 de Aitutaki à Victoria Réf. 109338 49,90€
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27€90
Réf. 125834

44€90
Réf. 123904

54€90
Réf. 125085

27€90
Réf. 110061

LE MONDE DES NOUVEAUTÉS
EN UN VOLUME
Timbres de l’année 2017

Timbres de l’année 2016

« Les Timbres de l’année 2017 » est le seul catalogue de cotation au monde 
présentant l’intégralité des visuels* des timbres et blocs parus en 2017 
(* tous les visuels des timbres et blocs dont nous disposons ).

Le premier volume d’une nouvelle série consacrée à l’Afrique ( hors pays franco-
phones ). Partez à la découverte de cette nouvelle version, enrichie de nombreux 
visuels et d’une maquette totalement retravaillée !

La nouvelle édition du catalogue Europe volume 1 est disponible !
Les lecteurs profiteront d’une version entièrement retravaillée, plus particulièrement 
la partie consacrée à l’Allemagne. Zoom sur la philatélie belge avec un focus enrichi 
de plus de 3100 visuels !

Ce volume contient les émissions suivantes :
Albanie, Allemagne, Allemagne Fédérale, Allemagne Orientale Allenstein, Anatolie, Andorre Français, Andorre 
Espagnol, Arménie, Autriche, Autriche-Hongrie, Azerbaïdjan, Bade, Bavière, Belgique, Bergedorf, Berlin (Secteur 
Occidental), Berlin (Secteur soviétique), Biélorussie, Bohême et Moravie, Bosnie-Herzégovine, Brême, Brunswick, 
Bulgarie, Bulgarie du Sud, D.D.S.G., Eupen, Hambourg, Hanovre, Haut-Karabakh , Herceg-Bosna, Holstein, Koritza, 
Lubeck, Malmedy, Mecklembourg-Schwerin, Mecklembourg-Strelitz, Mecklembourg-Poméranie, Oldenbourg, 
Prusse, Rép. Serbe de Bosnie, Roumélie Orientale, Saxe, Saxe Occidentale, Saxe Orientale, Schleswig, Schleswig-
Holstein, Thuringe, Tour et Taxis, Wurtemberg 

Version couleur -  Couverture souple
Format : 21 x 27 cm / 684 Pages 

Version couleur -  Couverture souple
Format : 21 x 27 cm / 648 Pages 

Version couleur -  Couverture souple
Format : 21 x 27 cm / 972 Pages 

Version couleur -  Couverture souple
Format : 21 x 27 cm / 648 Pages 

TIMBRES D’AFRIQUE Vol.1 - 2018 
de Afrique centrale britannique à Ghana

TIMBRES D’EUROPE vol.1 -  2018
de Albanie à Bulgarie

Des ouvrages de référence indispensables

TIMBRES D’ASIE
Moyen Orient 2015 de Aden à Yémen Réf. 30900 44,90€

Inde 2015 de Afghanistan à Tibet Réf. 30901 49,90€

Extrême-Orient 2015 de Annam et Tonkin à Yunnanfou Réf. 30902 49,90€

Ce volume contient les émissions suivantes :
Afrique centrale britannique, Afrique occidentale espagnole, Afrique orientale allemande, Afrique orientale britan-
nique, Afrique orientale italienne, Afrique portugaise, Afrique du Sud (Cie britannique), Afrique du Sud (Union), 
Afrique du Sud-Ouest, Angola, Ascension, Bantoustans, Bophuthatswana, Basoutoland, Bechuanaland, Bengasi, 
Botswana, Burundi, Cameroun, Cameroun britannique, Cap de Bonne-Espérance, Cap Juby, Cap Vert, Ciskei, 
Colonies italiennes, Colonies portugaises, Congo (Belge), Congo (Zaïre), Congo (Portugais), Côte du Niger, Côte 
de l’Or, Cyrénaïque, Égypte, Elobey, Annobon & Corisco, Érythrée, Est-Africain, Éthiopie, Fernando Poo, Gambie, 
Ghana, Katanga, Sud-Kasaï, Transkei, Venda

NOUVEAU
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Les pages d’albums 2017 avec pochettes

le 2e à -50%*

le 2e à -50%*

* Le 2e de la couleur de votre choix
Indiquez sur le bon de commande, les références
avec le code couleur des 2 albums SUPRA choisis. Vendu vide.

* Le 2e de la couleur de votre choix
Indiquez sur le bon de commande, les références
avec le code couleur des 2 albums SUPRAmax choisis. Vendu vide

1 album SUPRA acheté,

1 album SUPRAmax acheté,

Réf. 1388

Réf. 1342

Code couleurs : 3 havane 4noir 5 vert 6 rouge

Code couleurs : 3 havane 4noir 5 vert 6 rouge

au lieu de 112t84€

au lieu de 126t94€50

OFFRE SPÉCIALE

Album SUPRAmax (vendu seul) Réf 1342 63€

Reliure avec étui 
Mécanisme d’ouverture simultanée
des 22 anneaux (SUPRA) ou 8 anneaux (SUPRAmax)
Couverture ouatinée, imitation cuir 
Marquage doré Yvert et Tellier
Reliure : 30 x 31,5 cm - Vendu vide

Dos rond : 48 mm
Contenance : 60 pages

Dos rond : 55 mm 
Contenance : 120 pages

Code couleurs : 3 havane 4noir 5 vert 6 rouge

Code couleurs : 3 havane 4noir 5 vert 6 rouge

Album SUPRA (vendu seul) Réf 1388 56€

Albums
SUPRA et SUPRAmax
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Pages d’albums SC - Avec pochettes
22 perforations - Avec pochettes - Compatibles avec les albums Supra, SupraMax et Sigma

Réf. 880011 FRANCE SC : 2017 - 1e Semestre 8 p. 30€90
Réf. 880012 FRANCE SC : 2017 - 2e Semestre NOUVEAU 6 p. 32€90
Réf. 880013 FRANCE AUTOADHESIFS SC : 2017 - 1er Semestre 3 p. 14€90
Réf. 880014 FRANCE AUTOADHESIFS SC : 2017 - 2e Semestre NOUVEAU 2 p. 9€90
Réf. 880060 FRANCE MUSEE IMAGINAIRE SC : 2017 NOUVEAU 2 p. 9€90
Réf. 881120 FRANCE BLOCS SOUVENIRS SC : 2017 NOUVEAU 6 p. 27€90
Réf. 880020 MONACO SC : 2017 NOUVEAU 6 p. 27€90
Réf. 880050 SAINT PIERRE ET MIQUELON SC : 2017 NOUVEAU 3 p. 15€90
Réf. 880040 TAAF SC : 2017 NOUVEAU 8 p. 29€90
Réf. 770055 FRANCE ALPHA : 2017 - 1er Semestre (Sans pochettes) 8 p. 13€90
Réf. 770056 FRANCE ALPHA : 2017 - 2e Semestre (Sans pochettes) NOUVEAU 6 p. 12€90

À saisir !

NOUVEAU

Nouveau
Pages
d’albums SC 
FRANCE
2017 - 2e Sem.

32€90
Réf. 880012

9€90

Nouveau
Pages d’albums 

SC France
Autoadhésifs
2017 - 2e Sem.

Réf. 880014

Pour bénéficier de cette offre sur YVERT.COM :
1 Se connecter à son compte
2 Choisir les 2 albums souhaités
3 Saisir le code 1377 à l’étape 1 de validation de votre commande
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Les pages d’albums 2017 avec pochettes

Album de France
2009 - 2015

-15%sur les recharges neutres SUPRA

* Le 2e de la couleur de votre choix
Indiquez sur le bon de commande, les références
avec le code couleur des 2 albums SUPRAmax choisis. Vendu vide

3 Albums Supra accompagnés des pages 
préimprimées de France avec pochettes 
individuelles.

7 années riches en émotions à redécouvrir  
avec plaisir :  
la série des Coeurs, les coupes du monde 2010 et 2014, les feuil-
lets des capitales européennes, les grands noms du cinéma, les 
séries artistiques, les 100 ans du Tour de France  2010...

Profitez de cette offre pour classer tous vos timbres  dans les 
pages SC France avec pochettes qui vous séduiront par leur es-
thétique, la qualité de leur finition, leur sûreté et leur simplicité  
d’utilisation.

Faites-vous plaisir !

Code couleurs : 3 havane 4noir 5 vert 6 rouge

370€95
au lieu de 494t60

Réf. 91297

25% de remise
immédiate !

Code couleurs : 3 havane 4noir 5 vert 6 rouge

Album
de France 2016
Album Supra accompagné des pages 
préimprimées de France de 2016 
(18 pages) avec pochettes individuelles.

109€40
Réf. 12389

au lieu de 128t80

Offre spéciale !

Recharges simples REGENT-SUPRA (par paquet de 5)
Réf 12924 4 bandes / 18,5 x 5,6 cm 1

Réf 12927 7 bandes / 18,5 x 3,2 cm 2

Réf 12921 1 poche / 18,5 x 23 cm

Réf 12925 5 bandes / 18,5 x 4,7 cm

Réf 12922 2 poches / 18,5 x 11,6 cm

Réf 12923 3 poches / 18,5 x 7,5 cm 3

Réf 12926 6 bandes / 18,5 x 4 cm

Réf 12850
2 bandes vert. transparentes 
12 x 28 cm 4 8€40 au lieu de 9€90

Recharges recto verso DUO-SUPRA (par paquet de 10)
Réf 1801 1 poche / 20 x 25 cm 5

Réf 1802 2 poches / 20 x 12,2 cm

Réf 1803 3 poches / 20 x 8 cm

Réf 1809 1 poche / 20 x 15,3 cm - 2 bandes / 20 x 4,3 cm 6

Réf 1810 1 poche centrale / 20 x 12,5 cm - 2 bandes / 20 x 5,2 cm 7

Réf 1804 4 bandes / 20 x 5,8 cm 8

Réf 1805 5 bandes / 20 x 4,7 cm

Réf 1806 6 bandes / 20 x 3,8 cm

Réf 1807 7 bandes / 20 x 3 cm

Réf 1808 8 bandes / 20 x 2,7 cm

Le paquet

Recharges neutres SUPRA
En bristol supérieur, 190g/m2, les recharges neutres s’harmonisent 
idéalement avec les pages illustrées. Les bandes et pochettes sont  en 
rhodoïd pour vous permettre de consulter votre collection sans mani-
puler les timbres.
Compatibles avec les albums SUPRA et SUPRA Max.

6€70
au lieu de 7t90

Le paquet

16€90
au lieu de 19t90

1 2 3 4

5 6 7 8
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Pages d’albums FS/FO/MS/FE - Sans pochette
2 perforations - Sans pochettes - Liseré noir (FS et MS) - Liseré vert (FO et FE)
Compatibles avec les albums Futura FS, FO, MS, Futura France et Futura Classique

Réf. 770011 FRANCE FS : 2017 - 1er Semestre 8 p. 13€90
Réf. 124507 FRANCE FS : 2017 - 2e Semestre NOUVEAU 6 p. 12€90
Réf. 770013 FRANCE AUTOADHESIFS FS : 2017 - 1er Semestre 3 p. 5€90
Réf. 770014 FRANCE AUTOADHESIFS FS : 2017 - 2e Semestre NOUVEAU 2 p. 5€50
Réf. 770071 FRANCE BLOCS SOUVENIRS FS : 2017 NOUVEAU 6 p. 13€90
Réf. 770021 MONACO MS : 2017 NOUVEAU 6 p. 12€90
Réf. 121102 FRANCE FO : 2017 - 1er Semestre 8 p. 13€90
Réf. 124508 FRANCE FO : 2017 - 2e Semestre NOUVEAU 6 p. 12€90
Réf. 770041 FE EUROPA 2017 NOUVEAU 19 p. 16€90

Nouveau

Nouveau

Pour jeux France FS et FO 2017
Pochettes double soudure fond noir.

Réf. 24710 2017 1e Sem. 38 pochettes 17,90€

Réf. 24711 2017 2e Sem. NOUVEAU 24 pochettes 16,90€

Réf. 110025 2017 1e Sem. (FS Autodhésifs) 8 pochettes 10,90€

Réf. 110026 2017 2e Sem. (FS Autodhésifs) NOUVEAU 5 pochettes 9,90€

Les assortiments de pochettes 2017 sont parfaitement adaptés aux jeux complémentaires FS et FO 2017. 
Vous y trouverez l´ensemble des pochettes nécessaires au classement de vos timbres, blocs ou carnets. 
Fini la course aux pochettes, votre classement sera rapidement opérationnel !

Assortiments
de pochettes
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Choisissez le marquage Coul.

Réf. 12514 Sans inscription 9 vert

Réf. 1252 FRANCE 9 vert

Réf. 12513 Timbres Poste 9 vert

Réf. 1251 Marqué I 9 vert

Réf. 12511 Marqué II 9 vert

Réf. 12512 Marqué III 9 vert

Réf. 12515 Marqué IV 9 vert

Réf. 12516 Marqué V 9 vert

Réf. 12517 Marqué VI 9 vert

Réf. 12518 Marqué VII 9 vert

Étui pour album FO

Réf. 12689 18€90

Album Futura FO La référence :

24€90

Les pages d’albums 2017 sans pochetteNOUVEAU

Couverture verte empire reliéfée d’enluminures, ornée 
de dorures « Timbres de France ». Maxi contenance 200 
pages. Maintien optimal des pages par système à vis. Dos 
carré 6 cm - Reliure cartonnée simili cuir - Vendu vide
Format : 26,5 x 31,5 cm - Contenance : 200 pages

Pages d’albums 

FS France
Autoadhésifs
2017 - 2e Sem.

Pages
d’albums FS 
FRANCE
2017 - 2e Sem.

12€90
Réf. 124507

5€50
Réf. 770014
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Album Futura FS
Couverture noire ornée des dorures « Timbres de France ». Maxi 
contenance 200 pages. Maintien optimal des pages par système à vis 
. Dos carré 6 cm Reliure cartonnée simili cuir. Vendu vide
Format : 26,5 x 31,5 cm - Contenance : 200 pages

La référence :

24€90
Choisissez le marquage Coul.

Réf. 1241 Marqué FRANCE 4 noir

Réf. 12411 Marqué I 4 noir

Réf. 12412 Marqué II 4 noir

Réf. 12413 Marqué III 4 noir

Réf. 12414 Marqué IV 4 noir

Réf. 12415 Marqué V 4 noir

Réf. 12416 Marqué VI 4 noir

Réf. 12417 Marqué VII 4 noir

Étui pour album FS

Réf. 12684 18€90

353€80
au lieu de 510,40t

Réf. 126667

Un très bel album pour commencer sa collection des timbres de France. 
Yvert & Tellier vous propose aujourd’hui 4 volumes, de 1849 à nos jours. 
Tous les timbres sont reproduits fidèlement en noir et blanc avec leurs 
descriptifs. La présentation harmonieuse et soignée des timbres valorisera 
votre collection à chaque page. La mise à jour semestrielle par les « jeux 
complémentaires » vous permettra de compléter votre album année après 
année.  Retrouvez dans cet ensemble, les pages d’albums FUTURA France 
FS de 1849 à 2016 soit plus de 600 pages accompagnées des albums 
FUTURA FS à vis marqués I, II , III et IV.

Albums accompagnés des pages préimprimées
SANS pochettes individuelles

* Hors autoadhésifs, Carnets Croix-Rouge 
et Blocs Souvenirs.

L’ALBUM COMPLET DE FRANCE
FS  1849 - 2016*
accompagné de 4 albums  FUTURA FS

EN CADEAU
Pour l’achat d’un album
Futura FS complet 
1849/2016 :

Le Massicot

Assortiments 
de bandes

Massicot petit modèle - Coupe 7 cm
d’une valeur de 25,90€

Lot de 500 g de bandes
simple soudure
Fond noir
D’une valeur de 44,90€

24€90
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Les pochettes 
de timbres
Pour compléter cet ensemble, nous propo-
sons au petit philatéliste des pochettes de 
timbres : plusieurs thèmes émis en France ou 
dans d’autres pays ont été sélectionnés avec 
passion, pour son plus grand bonheur.

ANIMAUX

ANIMAUX (100 timbres) Réf. 0174 4€50

ANIMAUX DE LA FERME 
(100 timbres)

Réf. 0723 19€50

ANIMAUX PREHISTORIQUES 
(100 timbres)

Réf. 0725 5€50

CHATS (200 timbres) Réf. 0355 16€90

CHEVAUX (100 timbres) Réf. 7042 3€60

CHIENS (50 timbres) Réf. 0727 2€90

ELEPHANTS (50 timbres) Réf. 0731 6€90

FELINS (100 timbres) Réf. 0732 10€90

INSECTES (100 timbres) Réf. 7100 6€90

OISEAUX (200 timbres) Réf. 7141 9€90

PAPILLONS (100 timbres) Réf. 7148 3€60

PERROQUETS (50 timbres) Réf. 0740 9€00

SINGES (50 timbres) Réf. 0745 5€00

TORTUES (50 timbres) Réf. 0746 9€00

SPORT

BASKET (50 timbres) Réf. 7023 18€90

BOXE (50 timbres) Réf. 0478 9€00

CYCLISME ( 50 timbres) Réf. 0479 3€00

FOOTBALL (200 timbres) Réf. 0482 8€90

HIPPISME (100 timbres) Réf. 7092 28€90

JUDO (25 timbres) Réf. 0475 4€50

NATATION (100 timbres) Réf. 7137 25€90

SPORTS (100 timbres) Réf. 0184 4€50

TENNIS (25 timbres) Réf. 0493 2€90

VOITURES

VOITURES (100 timbres) Réf. 7230 3€60

VOITURES (200 timbres) Réf. 7231 9€10

VOITURES (300 timbres) Réf. 0357 25€90

VOITURES (500 timbres) Réf. 7232 69€90

VOITURES DE COURSES 
(50 timbres) Réf. 0788 9€90

VOITURES FERRARI 
(10 timbres) Réf. 0789 3€00

VOITURES MERCEDES 
(25 timbres) Réf. 0790 8€30

FLEURS ET FRUITS

CHAMPIGNONS (50 timbres) Réf. 0769 2€90

FLORE (100 timbres) Réf. 0179 4€00

FRUITS (200 timbres) Réf. 0771 17€00

ROSES (100 timbres) Réf. 7186 9€90

MER

BATEAUX (100 timbres) Réf. 0779 4€50

POISSONS (100 timbres) Réf. 0741 4€50

VOILIERS (100 timbres) Réf. 7227 9€90

Le kit pour les «Petits Timbrés»

EN CADEAU

Un véritable ouvrage encyclopédique : 
L’histoire du timbre, les grands acteurs de la philatélie, les techniques 
de fabrication du timbre, les compétitions philatéliques, plus aucun 
sujet n’aura de secret pour le petit philatéliste !

L’Encyclophilatélie 

24€90
Réf. 111425

Code couleurs : 1 bleu 2 grenat 4 noir 5 vert

Pour accompagner les petits philatélistes dans cette aventure, 
nous avons pensé et conçu ce kit qui contient tout ce qui est 
nécessaire pour bien débuter :

Un ensemble ludique et de qualité pour PARTAGER ET
TRANSMETTRE votre passion du timbre aux enfants !

i un classeur pour ranger les timbres
(Classeur PERFECTA 16 pages / Pages blanches / 6 bandes par pages  / Intercalaire cristal
Format : 17x22,5cm)

i une loupe, une pince
i et un catalogue de cotation de timbres :
Le Petit Yvert 2014 (Catalogue des Timbres de France des origines à 2014 au format de poche)
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i un classeur pour ranger les timbres
(Classeur PERFECTA 16 pages / Pages blanches / 6 bandes par pages  / Intercalaire cristal
Format : 17x22,5cm)

i une loupe, une pince
i et un catalogue de cotation de timbres :
Le Petit Yvert 2014 (Catalogue des Timbres de France des origines à 2014 au format de poche)

Recharges en plastique noir recto/verso
Réf 1787 GIGA 1 / 1 poche : 23 x 29,5 cm

Réf 1789 GIGA 2 / 2 poches : 23 x 14,5 cm

Réf 1799 GIGA 5 / 5 bandes : 23 x 4,9 cm

Réf 1796 GIGA 6 / 6 bandes : 23 x 4 cm

Réf 1797 GIGA 7 / 7 bandes : 23 x 3,3 cm

Réf 1798 GIGA 8 / 8 bandes : 23 x 2,9 cm

Recharges GIGA
Feuilles en plastique noir, souple, à bandes translucides
soudées. Paquet de 5 recharges identiques.
Compatibles avec l’album FUTURA

6€50
Le paquet

22€95
Réf. 345409

 Réf. 1787 

 Réf. 1796 

 Réf. 1789 

 Réf. 1797 

 Réf. 1799 

 Réf. 1798 

Offre spéciale !

Album
Futura Classique
Ouverture complète -  2 anneaux - Couverture ouatinée, Imitation cuir
Étui assorti - Capacité optimale. Reliure vendue vide avec son étui
Dos rond 6,5 cm. Vendu Vide

au lieu de 59t80

Soit les 2 albums30€90

29€90
Code couleurs : 1 bleu 4noir 5 vert 6 rouge

Réf. 2750

LE 2ème Album*
FUTURA CLASSIQUE

Pour 1€ de plus,

* Le 2e de la couleur de votre choix. Indiquez sur le bon de commande, les références avec le code couleur 
des 2 albums FUTURA Classique choisis. Vendu vide

POUR BÉNÉFICIER DE CETTE OFFRE SUR YVERT.COM :
1 Se connecter à son compte
2 Choisir les 2 albums souhaités
3 Saisir le code 1377 à l’étape 1 de validation de votre commande

Loupe à poser 
de LEUCHTTURM®

BULLAUGE
Grossissement x5

Accessoires philatéliques : les loupes
Gamme YVERT & TELLIER

Loupe ronde sans contour 1

Réf. 2987 Ø 11,00 cm - x2 & x3 11€90

Réf. 2982 Ø 9,00 cm - x2 & x3 9€90

Réf. 2981 Ø 7,50 cm - x2 & x3 7€90

Loupe ronde avec contour 2

Réf. 2975 Ø 7,50 cm - x2 & x4 8€90

Réf. 2979 Ø 6,00 cm - x2 & x4 7€90

Gamme LEUCHTTURM

Réf 302628 Loupe LU24 3 
Ø 1,80 cm - x10 (Pliable, livré avec étio en cuir)

29€95

Gamme SAFE

Réf 4633
Compte-fils en métal 4 
Lentille de Ø 27 mm. Grossissement x 10. 
Base avec support transparent gradué. 

27€70

1

2

3
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2 € commémoratives
2017
ANDORRE BU(100e anniversaire de l’Hymne d’Andorre) Réf. 126668 24€

ANDORRE BU (Le pays des Pyrénées) Réf. 126669 24€

ALLEMAGNE (1 pièce) Réf. 110761 3€90
ALLEMAGNE (5 pièces) Réf. 110762 19€

BELGIQUE (Université de Liège - Version flamande) Réf. 119386 12€90
CHYPRE (Paphos, capitale de la culture) Réf. 125040 3€90
ESTONIE ( Route vers l’Indépendance) Réf. 123395 3€90
FINLANDE (100 ans indépendance) Réf. 121440 3€90
 FINLANDE (Nature finlandaise) Réf. 124393 3€90
FRANCE (Auguste Rodin) Réf. 110672 3€50
FRANCE (Lutte Cancer Sein) Réf. 122440 3€

GRECE (60ème anniversaire de la mort de Nikos
  Kazantzakis)

Réf. 123539 3€90

GRECE (site archeologique de Philippes) Réf. 125039 3€90
ITALIE (Tito Livio) Réf. 125043 3€40
LETTONIE (armoiries de kurzeme) Réf. 125038 3€40
LETTONIE (armoiries de latgale) Réf. 125037 3€40
LITUANIE (Vilnius) Réf. 123396 3€50
LUXEMBOURG (200e anniversaire de la naissance du
  Grand Duc Guillaume III)

Réf. 125905 4€90

LUXEMBOURG (50e anniversaire du volontariat de
  l’armée luxembourgeoise)

Réf. 121453 6€50

MALTE (Temples néolithiques) Réf. 123538 4€90
MALTE (La Paix) Réf. 125042 4€30
PORTUGAL (150 ans Sécurité publique) Réf. 123397 4€20
PORTUGAL (1150e anniversaire de la naissance de
  R. Brandao)

Réf. 125041 4€20

Toutes les informations concernant les pièces en 
euros des origines à nos jours ( pièces d’usage 
courant, commémoratives, BU, BE, rouleaux, bil-
lets... ). Vous y retrouverez les dates d’émissions, 
les tirages, métaux et alliages, désignation et 
cotations.

Version couleur.
Format : 15x21 cm.
650 pages 

CATALOGUE EURO
de LEUCHTTURM - 2018

2 € commémoratives
2018
1 ALLEMAGNE (Berlin) Réf. 126652 3€90
ALLEMAGNE (Berlin - 5 ateliers) Réf. 126653 18€50

2 ALLEMAGNE (Helmut Schmidt) Réf. 126654 3€90
ALLEMAGNE (Helmut Schmidt - 5 ateliers) Réf. 126655 18€50
AUTRICHE (100 ans République Autrichienne) Réf. 125906 3€30
ESTONIE (100 ans des états baltes) Réf. 126672 3€40
FRANCE (Armistice et Bleuet) Réf. 126649 3€

3 FRANCE BU (Armistice et Bleuet) Réf. 126650 12€

FRANCE BE (Armistice et Bleuet) Réf. 126651 20€

LITUANIE (100 ans des états baltes) Réf. 126671 3€40
LETTONIE (100 ans des états baltes) Réf. 126673 3€40
SLOVAQUIE (25 ans République Slovaque) Réf. 125907 3€30

Nouveautés

1

12€95

Selection Monnaie de Paris 2018NOUVEAU
La série Semeuse présente les monnaies qui ont marqué l'Histoire de 
France. En 2018, l'Ecu de 6 Livres est mis à l'honneur. Célèbre pièce créé au 
lendemain de la Révolution, elle est aujourd'hui encore collectionnée. La 
Face représente la Semeuse de Roty, au revers l'époque révolutionnaire y 
est représentée avec certains de ses symboles majeurs.

Le Traité de Maastricht

BU France 2018

Pour les 25 ans du Traité de Maastricht, la Monnaie de Paris édite une série 
de pièces commémorant cet événement. Les mots "Unions" et "Oui" sont 
des symboles forts de cet engagement. On peut voir les silhouettes de Fran-
çois Mittérrand et de Helmut Kohl. Le revers présente une carte de l'Union 
Européenne actuelle, composée des 28 pays membres.

Coffret BU 2018 des 8 pièces de 1 cent  à la 2 euros, au millésime 2018.

Brillant Universel ou BU : Pièce frappée en série limitée avec des coins neufs et qui a 
gardé son brillant d´origine, c´est le niveau intermédiaire entre la belle épreuve et la 
monnaie de circulation. 

10 € Argent - Semeuse (L’écu de 6 livres) Réf. 125910 53€

5 € Or - Semeuse (L’écu de 6 livres) Réf. 125911 64€

10 € Argent - Traité de Maastricht (25 ans) Réf. 125012 53€

5 € Or - Traité de Maastricht (25 ans) Réf. 125013 64€

La Semeuse

Réf. 357299

37€
Réf. 124981

32
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Réf. 11947

au lieu de 63t49€90

Album 2€
2004/2016

Reliure «Caravelle»
4 anneaux / Reliure ouatinée avec marquage en creux d’une caravelle
Format : 23,5 x 27 cm / Dos carré : 4 cm
Recharges / Fiches descriptives
Inclus : 17 recharges à bandes coulissantes pour maintenir chacune
des pièces dans leur pochette
Inclus : les 17 fiches descriptives avec les pièces reproduites en couleur
(hors Andorre et Monaco)
Page de garde

2 reliures «Caravelle» garnies des fiches
descriptives et des recharges pour les pièces
de 2€ commémoratives de 2004 à 2016

Album 2€ Réf 25079 Album 2€ 2004/2008 25€

Réf 25091 Album 2€ 2009/2011 27€

Réf 25095 Album 2€ 2012/2013 27€

Réf 25102 Album 2€ 2014/2015 29€

Marini™

Conçu pour la collection de pièces commémoratives de 2 euros - Mécanisme 4 anneaux
Vendu avec recharges et fiches descriptives des pièces de la période concernée

Album «2 €» vendu seul

Réf 25093 13€00

Étui pour album «2 €» 

Réf 25082 11€00

Recharges
«2 € commémoratifs - 2016»

Réf 25109 9€00

Recharges
«2 € commémoratifs - 2017»

Réf 25110 9€00

L’album Caravelle

Mécanisme 4 anneaux - Reliure ouatinée
avec marquage en creux d’une caravelle
(Reliure vendue vide)

À la fois belle et fonctionnelle, la reliure Caravelle est la 
reliure idéale pour les numismates. Polyvalente, elle sera 
l’écrin de toutes vos pièces, billets, Euros et télécartes.

Code couleurs : 1 bleu 3 havane 

4noir 5 vert 6 rouge

Code couleurs : 1 bleu 3 havane 

4noir 5 vert 6 rouge

Réf. 250111€90

20% OFFERT !

Réf. 26285€90

Recharges «2 € commémoratives» 2017

Réf 2628 Page de garde + 2 fiches descrip-
tives + 2 recharges

5€90

Recharges «2 € commémoratives» 2016

Réf 2627 Page de garde + 2 fiches descrip-
tives + 2 recharges

4€90

Compatibles avec l’album CARAVELLE

Recharges
2€ commémoratives 2017

NOUVEAU

Recharges pour Monnaie (par paquet de 2)
Réf 2505 60 cases de 22 mm de Ø 3,70€

Réf 2504 35 cases de 32 mm de Ø 3,70€

Réf 2503 24 cases de 36 mm de Ø 3,70€

Réf 2502 15 cases de 46 mm de Ø 3,70€

Recharges pour pièces Euros (par paquet de 2)
Réf 2607 12 cases de 55 mm pour étuis de protection HB® 3,70€

Réf 2603 32 cases de 32 mm de Ø ( 1 cent à 2r) 3,70€
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Caisse d’amortissement 1928 : le travail

n° 252** - Type I neuf** 89€ Cote : 260t 
n° 252b** - Type III neuf** 89€ Cote : 260t 

Le pont du Gard - 1929

n° 262** - Type IIB neuf** 179€ Cote : 550t 
n° 262A** - Type I neuf** 189€ Cote : 575t 

Caisse d’amortissement 1930 : le sourire de Reims

n° 256** - neuf** 49€ Cote : 160t 

Caisse d’amortissement 1931: les Provinces

n° 269** - neuf** 190€ Cote : 350t 
Victoire de Samothrace 1937

n° 354/355** - neuf** 135€ Cote : 420t 

1956 292€ 365€

1957 80€ 100€

1958 16€ 20€

1959 24€ 30€

1960 100€ 125€

1961 24€ 30€

1962 60€ 75€

1963 56€ 70€

1964 52€ 65€

1965 52€ 65€

1966 28€ 35€

1967 38€ 48€

1968 40€ 50€

1969 56€ 70€

1970 47€20 59€

1971 60€ 75€

1972 112€ 140 €

1973 60€ 75€

1974 88€ 110€

1975 76€ 95€

1976 80€ 100 €

1977 88€ 110€

1978 84€ 105€

1979 64€ 80€

1980 44€ 55€

1981 56€ 70€

1982 80€ 100 €

1983 124€ 155€

1984 96€ 120€

1985 120€ 150€

1986 135€20 169€

1987 128€ 160€

1988 128€ 160€

1989 128,€ 160€

1990 124€ 155€

1991 144€ 180€

1992 208€ 260€

1993 132€ 165€

1994 136€ 170€

1995 96€ 120€

1996 104€ 130€

1997 104€ 130€

1998 112€ 140€

1999 116€ 145€

2000 112€ 140€

2001 159€ 199€

2002 200€ 250€

2003 180€ 225€

2004 231€20 289€

2005 313€60 392€

2006 248€80 311€

2007 299€20 374€

2008 352€ 440€

2009 380€ 475€

2010 319€20 399€

2011 336€ 420€

2012 311€20 389€

2013 295€20 369€

2014 319€20 399€

2015 384€ 480€

2016 303€20 379€
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LIBÉRATION DE SAVERNE 
Timbres d’Allemagne à l’effigie d’Hitler surchargé «R.F et Saverne libre»
la série n° 1/20 neuf** au type luxe.
Avec certificat d’authenticité
Réf. SAV-H-sur

	 590€
Cote : 1100t

N° 5/7 d(*) 
1,5 Fr - Pétain - Faux FFI en panneau de 24 exemplaires
Réf. T01-FFI-5/7

	 25€

Les timbres Témoins de l’Histoire

-20%
sur les années complètes EUROPA

neuf**

Offre spéciale !

ACHAT CHINE
En tant que partenaire et distributeur 

exclusif des timbres de Chine

AU PLUS HAUT COURS
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1941 ( du n° 215 au n°233 ) 64€ 80€ 

1942 ( du n° 234 au n°248 ) 22€ 28€ 

1943 ( du n° 249 au n°264 ) 3€20 4€ 

1944 ( du n° 265 au n°273 ) 6€40 8€ 

1946 ( du n° 274 au n°300 ) 16€80 21€ 

1948 ( du n° 301 au n°323 ) 77€60 97€

1949 ( du n° 324 au n°337B ) 64€ 80€ 

1950 ( du n° 338 au n°350 ) 32€80 41€ 

1951 ( du n° 351 au n°382B ) 166€40 208€ 

1952/1953 ( du n° 383 au n°396 ) 12€80 16€ 

1954 ( du n° 397 au n°411 ) 17€60 22€

1955 ( du n° 412 au n°440 ) 108€ 135€ 

1956 ( du n° 441 au n°477 ) 80€ 100€ 

1957( du n° 478 au n°488 ) 14€40 18€ 

1958 ( du n° 489 au n°502 ) 13€60 17€ 

1959 ( du n° 503 au n°522 ) 38€40 48€ 

1960 ( du n° 523 au n°550A ) 31€20 39€ 

1961 ( du n° 551 au n°570 ) 10€40 13€ 

1962 ( du n° 571 au n°598 ) 12€80 16€ 

1963 ( du n° 599 au n°635 ) 12€80 16€ 

1964 ( du n° 636 au n°663 ) 8€80 11€ 

1965 ( du n° 664 au n°676 ) 6€40 8€ 

1966 ( du n° 677 au n°707 ) 9€60 12€ 

1967 ( du n° 708 au n°735 ) 11€20 14€ 

1968 ( du n° 736 au n°771 ) 16€80 21€ 

1969 ( du n° 772 au n°808 ) 16€80 21€

1970 ( du n° 809 au n°846 ) 24€ 30€

1971 ( du n° 847 au n°866 ) 17€60 22€

1972 ( du n° 867 au n°915 ) 24€80 31€

1973 ( du n° 916 au n°952 ) 34€40 43€

1974 ( du n° 953 au n°1002 ) 61€60 77€

1975 ( du n° 1003 au n°1042 ) 35€20 44€

1976( du n° 1043 au n°1078 ) 24€80 31€

1977 ( du n° 1079 au n°1124 ) 36€ 45€

1978 ( du n° 1125 au n°1174 ) 38€40 48€

1979 ( du n° 1175 au n°1208 ) 31€20 39€

1980 ( du n° 1209 au n°1263 ) 42€40 53€

1981 ( du n° 1264 au n°1305 ) 40€ 50€

1982 ( du n° 1306 au n°1358 ) 48€80 61€

1983 ( du n° 1359 au n°1403 ) 42€40 53€

1984 ( du n° 1404 au n°1455 ) 41€60 52€

1985 ( du n° 1456 au n°1509 ) 42€40 53€

1986 ( du n° 1510 au n°1561 ) 52€80 66€

1987 ( du n° 1562 au n°1613 ) 47€20 59€

1988 ( du n° 1614 au n°1662 ) 56€80 71€

1989 ( du n° 1663 au n°1704 ) 48€ 60€

1990 ( du n° 1705 au n°1752 ) 48€ 60€

1991 ( du n° 1753 au n°1809 ) 50€40 63€

1992 ( du n° 1810 au n°1853 ) 46€40 58€

1993 ( du n° 1854 au n°1914 ) 61€60 77€

1994 ( du n° 1915 au n°1970 ) 56€ 70€

1995 ( du n° 1971 au n°2025 ) 60€ 75€

1996 ( du n° 2026 au n°2085 ) 52€ 65€

1997 ( du n° 2086 au n°2145 ) 64€ 80€

1998 ( du n° 2146 au n°2185 ) 60€ 75€

1999 ( du n° 2186 au n°2229 ) 76€ 95€

2000 ( du n° 2230 au n°2294 ) 124€80 156€

2001 ( du n° 2295 au n°2318 ) 48€80 61€

2002 ( du n° 2319 au n°2381 ) 134€40 168€

2003 ( du n° 2382 au n°2417 ) 82€40 103€

2004 ( du n° 2418 au n°2478 ) 132€ 165€

2005 ( du n° 2479 au n°2527 ) 108€ 135€

2006 ( du n° 2528 au n°2587 ) 108€80 136€

2007 ( du n° 2588 au n°2603 ) 38€40 48€

2008 ( du n° 2604 au n°2657 ) 132€ 165€

2009 ( du n° 2658 au n°2717 ) 136€ 170€

2010 ( du n° 2719 au n°2756 ) 80€ 100€

2011 ( du n° 2757 au n°2808 ) 116€ 145€

2012 ( du n° 2809 au n°2857 ) 80€ 100€

2013 ( du n° 2858 au n°F2903 ) 92€40 115€50

2014 ( du n° 2907 au n°2951 ) 65€60 82€

2015 ( du n° 2952 au n°F3008 ) 92€80 116€

2016 ( du n° 3010 au n°3061 ) 88€ 110€

-20%
sur les années complètes EUROPA

neuf** -20%sur les années complètes - de Monaco
neuf**

À saisir !

7 Albums SUPRA accompagnés des pages 
préimprimées de MONACO avec pochettes 

individuelles

Album de Monaco
1885 - 2016 

1120€
au lieu de 1420t10

Réf. 13810

Donnez à votre collection de la principauté de 
Monaco tout l’éclat qu’elle mérite avec ces pages 

d’albums spécialement dédiées aux timbres du 
Rocher. Complet, pratique et chic, cet outil est 

l’occasion de rendre votre collection mythique, à 
l’image de la célèbre ville.  

Code couleurs : 3 havane 4noir 5 vert 6 rouge

Offre spéciale !
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Étui assorti (vendu seul) Réf 7891 19€40

2 L ’ album des Médailles
«Monnaie de Paris»
garni de 4 recharges pour 48 médailles
et un jeu d’autocollants 29€80

Réf. 7802 19€95
Réf. 7445

19€95
Réf. 7415

29€80
Réf. 7801

1 L ’ album des médailles
«ARTHUS BERTRAND»
garni de 4 recharges pour 48 médailles
et un jeu d’autocollants

Recharges d’albums «Artline» pour Médailles-Souvenirs
Compatibles avec albums «Médailles de Paris» et «Arthus Bertrand»

Réf. 7808 la feuille supplémentaire / 12 médailles 2€75

Recharges (paquet de 10)
Réf. 128710 3 poches avec intercalaire noir 3 ou 6 billets dos à dos 10€60

Recharges pour album «Médailles Touristiques» 
(paquet de 2)
Réf. 7391 15 cases 3€90

3 L ’ album «Billets touristiques»
garni de 5 recharges de 3 poches.
Une nouvelle collection qui connaît un très fort 
engouement : plus de 100 “billets” différents sont en 
vente sur de nombreux sites touristiques...

4 L ’ album «Médailles Touristiques»
garni de 4 recharges pour 60 médailles.

Convient pour les médailles Monnaies de Paris, 
Arthus-Bertrand et Trésor et Patrimoine.

1

2

Réf. 186416 Réf. 18641826€90 16€90

OFFICIEL 
DES MEDAILLES-SOUVENIR 
EVM MONNAIE DE PARIS 
2016
Ce guide rassemble toutes les médailles 
émises par la Monnaie de Paris depuis 1996 
jusqu’en 2015, reproduites en couleurs et 
cotées.

OFFICIEL
DES MÉDAILLES-SOUVENIR
SUPPLÉMENT 2018
Toutes les médailles de La Monnaie de Paris de 
2015 à début 2018.

Nouveau

Les albums «ARTLINE» de SAFE®

Jusqu’à 120 médailles par album / Feuilles en plastique rigide avec alvéoles transparentes
Facilité d’utilisation / Visibilité parfaite avers et revers
Format pratique et maniable : 25 x 23 x 8 cm

Les reliures illustrées avec soin sont le cadre idéal pour présenter votre collec-
tion. Les albums sont personnalisables avec les autocollants années, départe-
ments et les étiquettes-légende fournis. Vous organiserez votre classement à 
votre guise.
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19€95
Réf. 342176

29€95
Réf. 328823

Réf. 188914

Recharges Optima 42 ( paquet de 2)
Compatibles avec album Optima «Médailles Souvenirs»

Réf. 338032 3 bandes d’insertion 15 emplacements jusqu’à 42 mm 6€95

Tome 1 - Billets de 2015
24 feuilles imprimées + 1 feuille vierge avec 4 pochettes

Réf. 349261 En cadeau : un billet de la série limitée zéro 18€95

Tome 2 - Billets de 2016
26 feuilles imprimées + 1 feuille vierge avec 4 pochettes

Réf. 355329 En cadeau : un billet de la série limitée zéro 24€95

Tome 3 - Billets de 2017
Le tome 3 des albums imprimés permettra de classer les billets des sites français de l’année 2017
(au total 121 billets), ainsi que les 6 billets de 2016 qui manquaient dans le tome 2.
32 feuilles imprimées + 2 feuilles vierge avec 4 pochettes

Réf. 358045 En cadeau : un billet « Phare de la vieille ».
( Phare se trouvant sur le rocher de Gorlebella, à moins d’un mille marin à l’ouest 
de la pointe du Raz)

24€95

CATALOGUE
DES MEDAILLES SOUVENIRS 
ET PATRIMOINE
ARTHUS BERTRAND 2014

19€
Réf. 185617

L´OFFICIEL DES BILLETS
NON MONÉTAIRES

14€90

Ce guide répertorie 280 billets euro non moné-
taires : touristiques et temporaires. Billets repro-
duits en couleurs et cotés.

OFFICIEL
DES MÉDAILLES-SOUVENIR
SUPPLÉMENT 2018

Découvrez la collection des médailles souvenirs ou 
événementielles Arthus-Bertrand et aussi toutes les 
médailles du patrimoine. Tous les grands monuments 
de France à portée de main !

Nouveau

Les albums «EURO SOUVENIR» de LEUCHTTURM®

Album imprimé pour billets
« Euro Souvenir »

Depuis avril 2015 les collectionneurs peuvent acheter en France 
des billet« Euro Souvenir » dans différents sites touristiques. pour 
le classement de ces billets, 3 albums sont d’ores et déja dispo-
nibles.

Feuilles imprimées des 2 côtés et solidement reliées
+ feuille vierge avec 4 pochettes pour une utilisation libre
Classement de 4 billets par feuille. Impression en noir et blanc des billets avec informations rela-
tives à chaque billet en particulier ou au site touristique correspondant.
Zone pour annotations individuelles.
Format extérieur : 220 x 220 x 25 m

Album Optima «Médailles Souvenirs»
garni de 5 pochettes Optima pour 75 médailles.
Contenance maximale: 15 feuilles pour 225 jetons touristiques.
Inclus une notice concernant ce domaine de collection.
Mécanisme à 4 anneaux en D. Format: 245 x 270 mm

Album Médailles Touristiques
Monnaie de Paris garni de 8 feuilles pour 72 médailles

Couverture ouatinée en simili cuir. Feuilles  en carton renforcé 
avec alvéole à fond transparent en PVC solide pour y insérer les 
médailles.

NOUVEAU
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Désignation Référence code
couleur Qté Prix unit. Montant

BON DE COMMANDE À DÉCOUPER ET À RETOURNER À :
YVERT & TELLIER, 2 RUE DE L’ÉTOILE - CS 79 013 80094 AMIENS CEDEX 3

RÈGLEMENT (à joindre à votre commande)
Chèque bancaire      C.C.P (à l’ordre de Yvert & Tellier)  N°
Carte bancaire (16 numéros + signature obligatoire)

Expire fin : Clé

Visa Mastercard

les 3 derniers chiffres au dos de votre carte bancaire

Signature

MONTANT DE VOTRE COMMANDE

FRAIS DE PORT ET D’EMBALLAGE
Étranger et DOM-TOM sur devis minimum 15,00 €

MONTANT TOTAL À PAYER

€

€

+ 7,00 €

YVERT& TELLIER RCB AMIENS 551721343 Loi Informatiques & Libertés: Les informations qui vous sont demandées sont nécessaires au traitement de votre commande et pourront être communiquées à des tiers. Conformément à la Loi Informatique & Libertés du 06/01/78 (art.27), vous disposez d’un droit d’accès et de 
rectification des données vous concernant. Vous pouvez aussi vous opposer à ce qu’elles soient communiquées à des tiers en nous écrivant. IMPORTANT : à mesure que paraissent de nouvelles éditions, nous fournissons le dernier ouvrage publié au nouveau prix. S.A.S. au capital de 504000 Euros. SIRET 551721343B
RC AMIENS- CCP Paris 530364N. Offres non cumulables et prix indiqués valables jusqu’au 30/06/2018 selon les stocks disponibles sauf erreurs ou omissions.

AUTRE ADRESSE
  Pour la livraison

  Ma nouvelle adresse

NOM	 PRÉNOM		
ADRESSE			 
VILLE		  CODE POSTAL	

Tél                                               email                                               	 @	

 Je souhaite être informé des dernières nouveautés Yvert & Tellier
en avant première par courrier électronique.

Attention : Merci de nous indiquer votre n° de tél. ou votre e-mail. Informations obligatoires pour le suivi de votre colis

E-MAIL :	 @	

2 RUE DE L’ÉTOILE - CS 79 013
80094 AMIENS CEDEX 3
Tél. (33) 03 22 71 71 71
Fax (33) 03 22 71 71 89

contact@yvert.com
S.A.S. au capital de 504 000€

SIRET 551 721 343 B
RC AMIENS - CCP Paris 5 303 64 N

Code ACTION

N° Client

POUR GAGNER DU TEMPS,

COMMANDEZ SUR YVERT.COM

et bénéficiez de toutes nos offres

avec le code promo 1377

1377

n  Rendez-vous sur YVERT.COM, 
commandez 24h / 24 de votre 
tablette, smartphone ou ordina-
teur et gagnez du temps !

n  Découvrez encore plus de 
diversité et de conseils !

SUR INTERNET1 PAR TÉLÉPHONE2 PAR COURRIER3 EN BOUTIQUE4

FAÇONS DE COMMANDER :4
n  Nous vous accueillons par 
téléphone au 03 22 71 71 71 
pour passer votre commande.

n  Du lundi au jeudi : de 9h à 
12h et de 13h30 à 17h
Le vendredi : de 9h à 12h et 
de 13h30 à 16h00.

n  Commandez par courrier 
en nous envoyant votre bon 
de commande à l’adresse 
suivante :

Éditions Yvert et Tellier
2 rue de l’étoile - CS 79013
80094 Amiens Cedex 3

n  Rendez-vous directement 
dans nos boutiques Yvert et 
Tellier :

À Amiens, Lille, Paris ou 
Lyon, retrouver les coordon-
nées de chaque boutique sur 
notre site YVERT.COM !




